E10835

Wtyk montazowy
ESTGH040MSS00,5E04 (PG9)

Artykut niedostepny w sprzedazy — wpis archiwalny

Artykuty alternatywne: E10411
Przy doborze urzadzenia alternatywnego prosimy zwrdci¢ uwage na rézne dane techniczne!
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Dane elektryczne

Napiecie zasilania I\ <250 AC/<300DC
Warunki pracy

Temperatura otoczenia [°C] -25...80
Ochrona IP 67

Dane mechaniczne

Gwint montazowy PG 9
Materiat mosigdz niklowany
Odlewany materiat obudowy mosigdz, niklowany

Sztuk w opakowaniu 1 szt
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E10835

Wtyk montazowy
ESTGH040MSS00,5E04 (PG9)

Potaczenie elektryczne
Przewdd: 0,5 m, PVC; 4 x 0,34 mmz?

Potaczenie elektryczne - wtyk

Konektor: 1 x M12; kodowanie: A; Materiat obudowy: mosigdz, niklowany
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Podigczenie

1 BN
2 WH
3 BU

4 BK

Kolory zyt :
BK = czarny
BN = bragzowy
BU = niebieski
WH = biaty
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